
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 260,480,000 円（税込み）

変更金額 +6,171,000 円（税込み）

変更後の契約金額 266,651,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６谷田川排水機場除塵設備更新工事

群馬県邑楽郡板倉町飯野地先

機械設備工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容

令和７年３月２１日

飯田鉄工（株）関東支店

埼玉県さいたま市中央区上落合2-3-2-817

製作工１式
除塵機製作２台分
据付工１式
既設撤去・据付２台分
仮設工１式

令和７年３月７日

令和８年５月２９日

「令和７年３月から適用する公共工事設計労務単価について」等の運用に係る特例措置に
よる請負代金額の変更


